C A L V I N I S, Insit. l. 3. c. 5. §. 6. Per est exitiale Satanae commentum, C. Christi euacuat, contumeliam irrogat, recordia Christi, fidem labefactat, MARTYR; sit, aut non sit; certe auctoritate non est. Nituntur vno hoc; quod definitionem tollant, & discrimen pec. mortis venialis.

S V A D E N T, istis. I. Ex Scriptura: 1. 6. Cum dederit dilectis suis somnum et redditus Domini. 2. Ecc. 9. Nec op-